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Pagina
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Ente autonomo Carasc

1

RIASSUNTO  DEL  BILANCIO

C  O  N  S  U  N  T  I  V  O

R I A S S U N T O    D E L    B I L A N C I O 

A T T I V O                    P A S S I V O 

BENI PATRIMONIALI

BENI AMMINISTRATIVI

FINANZIAMENTI SPECIALI

ECCEDENZA PASSIVA

CAPITALE DI TERZI

FINANZIAMENTI SPECIALI

CAPITALE PROPRIO

T O T A L I 

AVANZO  D ' ESERCIZIO

 261'632.63

 0.00

 0.00

 0.00

 107'233.80

 0.00

 152'407.18

 261'632.63  259'640.98

 1'991.65

T O T A L I     A    P A R E G G I O  261'632.63  261'632.63

v1.5
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Pagina
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2

RICAPITOLAZIONE PER CONTI A 2 CIFRE

Conto Descrizione  gruppo del conto Importo Var. % Anno precedente

10
11
13

LIQUIDITA' 
CREDITI 
TRANSITORI ATTIVI 

 191'774.63
 63'798.50

 6'059.50

 93.56
 77.36
-69.16

 99'078.93
 35'971.00
 19'647.95

 261'632.63  69.12  154'697.88

A T T I V O 1
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Pagina
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RICAPITOLAZIONE PER CONTI A 2 CIFRE

Conto Descrizione  gruppo del conto Importo Var. % Anno precedente

20
25
29

IMPEGNI CORRENTI 
TRANSITORI PASSIVI 
CAPITALE PROPRIO 

 99'044.80
 8'189.00

 152'407.18  232.21

 2'253.10
 37.60

 45'876.51

 259'640.98  439.04  48'167.21

P A S S I V O 2
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Conto Descrizione
A T T I V O

Anno preced.

LIQUIDITA'

CREDITI

TRANSITORI ATTIVI

S A L D O Var.% Variaz. Netta   
 154'697.88 261'632.63  106'934.75 69.12

 99'078.93

 35'971.00

 19'647.95

 191'774.63

 63'798.50

 6'059.50

 92'695.70

 27'827.50

-13'588.45

 93.56

 77.36

-69.16

100.01
100.02

115.01

139.01
139.02

 98'878.93
 200.00

 35'971.00

 19'647.95
 0.00

 191'574.63
 200.00

 63'798.50

 4'799.70
 1'259.80

 92'695.70
 0.00

 27'827.50

-14'848.25
 1'259.80

 93.75
 0.00

 77.36

-75.57

Banca Raiffesisen
Quota sociale n. 13077 Banca Raiffeisen

Debitori

Transitorio attivi
Transitori stipendi
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Pagina
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Conto Descrizione
P A S S I V O

Anno preced.

IMPEGNI CORRENTI

TRANSITORI PASSIVI

CAPITALE PROPRIO

S A L D O Var.% Variaz. Netta   
 48'167.21 259'640.98  211'473.77 439.04

 2'253.10

 37.60

 45'876.51

 99'044.80

 8'189.00

 152'407.18

 96'791.70

 8'151.40

 106'530.67

 999.99

 999.99

 232.21

200.01
200.02
200.03
200.04
200.05

259.01

290.01

 15'816.90
 0.00

-3'376.55
-602.25

-9'585.00

 37.60

 45'876.51

 77'047.35
 7'868.20
 1'224.60
 3'304.35
 9'600.30

 8'189.00

 152'407.18

 61'230.45
 7'868.20
 4'601.15
 3'906.60

 19'185.30

 8'151.40

 106'530.67

 387.12

-136.27
-648.67
-200.16

 999.99

 232.21

Creditori diversi (automatici)
Creditori AVS
Creditori  LAINF - Helvetia
Creditori  IPG Malattia - Helvetia
Creditori  LPP - Helvetia

Transitori passivi

Capitale proprio



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2020

Data
Pagina

11-03-2021
Ente autonomo Carasc

1

RICAPITOLAZIONE CONTO DI GESTIONE CORRENTE

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO

GESTIONE BUS NAVETTA

SENTIERI, PARCHI MONTANI

SPAZI EX CONVENTO

SPAZI CIOSSETTO

2020 2020

 331'452.35

 213'818.52

 44'990.05

 29'626.68

 60'451.90

 35'745.35

 46.16

 29.78

 6.27

 4.13

 8.42

 4.98

%

%

%

%

%

%

 485'965.00

 108'110.80

 50'231.00

 11'972.70

 44'302.00

 17'495.00

 67.68

 15.06

 7.00

 1.67

 6.17

 2.44

%

%

%

%

%

%

 495'000.00

 107'000.00

 57'500.00

 16'000.00

 72'500.00

 37'500.00

 369'250.00

 200'800.00

 52'000.00

 60'950.00

 51'450.00

 51'050.00

T O T A L I  716'084.85  99.72 %  718'076.50  100.00%  785'500.00  785'500.00

T O T A L I     A    P A R E G G I O  718'076.50  718'076.50

MAGGIOR RICAVO  1'991.65  0.28 %

 0.00

 785'500.00 785'500.00

CONSUNTIVO PREVENTIVODICASTERO
SPESE CORRENTI SPESE CORRENTI RICAVI CORRENTIRICAVI CORRENTI

0
1
2
3
4
5

 



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2020

Data
Pagina

11-03-2021
Ente autonomo Carasc

2

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA
MANIFESTAZIONI

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO

GESTIONE BUS NAVETTA

SENTIERI, PARCHI MONTANI

SPAZI EX CONVENTO

SPAZI CIOSSETTO

RICAPITOLAZIONE CONTO DI GESTIONE CORRENTE
P R I M A     R I C A P I T O L A Z I O N E

0

1

2

3

4

5

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO

GESTIONE BUS NAVETTA

SENTIERI, PARCHI MONTANI

SPAZI EX CONVENTO

SPAZI CIOSSETTO

011
012

100

200

300

400

500

S P E S E   

 285'264.93
 46'187.42

 213'818.52

 44'990.05

 29'626.68

 60'451.90

 35'745.35

 331'452.35

 213'818.52

 44'990.05

 29'626.68

 60'451.90

 39.73

 6.43

 29.78

 6.27

 4.13

 8.42

 4.98

 462'803.00
 23'162.00

 108'110.80

 50'231.00

 11'972.70

 44'302.00

 17'495.00

 485'965.00

 108'110.80

 50'231.00

 11'972.70

 44'302.00

 64.45

 3.23

 15.06

 7.00

 1.67

 6.17

 2.44

R I C A V I    

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

% %

 154'512.65

 5'240.95

 105'707.72

 17'653.98

 16'149.90

Maggior spese

Maggior spese

Maggior spese

Maggior ricavo

Maggior ricavo



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2020

Data
Pagina

11-03-2021
Ente autonomo Carasc

3

RICAPITOLAZIONE CONTO DI GESTIONE CORRENTE
P R I M A     R I C A P I T O L A Z I O N E

S P E S E   

 35'745.35  17'495.00

T O T A L I

T O T A L I     A    P A R E G G I O

 716'084.85  99.72 %  718'076.50  100.00 %

MAGGIOR RICAVO  1'991.65  0.28 %

 718'076.50  718'076.50

R I C A V I    

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

% %

 18'250.35Maggior spese



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2020

Data
Pagina

11-03-2021
Ente autonomo Carasc

4

RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO - RIASSUNTOGestione Corrente
CONSUNTIVO  2020    PREVENTIVO  2020    CONSUNTIVO  2019

SPESE CORRENTI 

RICAVI CORRENTI 

 716'084.85

 718'076.50

 785'500.00

 785'500.00

 643'744.18

 750'274.85

3

4

SPESE PER IL PERSONALE 
SPESE PER BENI E SERVIZI 
ADDEBITI INTERNI 

REDDITI DELLA SOSTANZA 
RICAVI PER PRESTAZIONI E VENDITE 
RIMBORSI DA ENTI PUBBLICI 
CONTRIBUTI PER SPESE CORRENTI 

 420'694.75
 290'358.10

 5'032.00

 61'985.00
 77'844.30

 555'085.20
 23'162.00

 492'170.00
 293'330.00

 0.00

 110'000.00
 57'500.00

 598'000.00
 20'000.00

 425'180.45
 218'563.73

 0.00

 80'362.00
 52'348.50

 606'164.35
 11'400.00

30
31
39

42
43
45
46



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2020

Data
Pagina

11-03-2021
Ente autonomo Carasc

5

RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         

301

303

304

305

306

310

311

313

314

315

318

319

393

PERSONALE D'ESERCIZIO

CONTRIBUTI AVS-AI-IPG-AD

CONTRIBUTI A CASSE PENSIONI

PREMI ASSICURAZIONE INFORTUNI

ABBIGLIAMENTO DI SERVIZIO

MATERIALE D'UFFICIO

ACQUISTO MOBILI, MACCHINE,VEICOLI,ATTREZZATURE

MATERIALE DI CONSUMO

MANUTENZIONE STABILI E STRUTTURE

MANUTENZIONE MOBILI, MACCHINE,VEICOLI,ATTREZZATURE

SERVIZI E ONORARI

ALTRE SPESE

Costi d'esercizio e amministrativi

CONSUNTIVO  2020    PREVENTIVO  2020    CONSUNTIVO  2019

 362'242.50

 33'991.90

 16'787.55

 7'376.15

 296.65

 1'021.00

 15'907.50

 11'780.75

 54'024.90

 15'016.80

 192'153.85

 453.30

 5'032.00

 372'356.05

 31'728.20

 14'356.80

 6'739.40

 0.00

 1'702.60

 2'143.45

 5'349.45

 9'260.05

 19'175.10

 178'949.03

 1'984.05

 0.00

 419'000.00

 35'200.00

 28'900.00

 8'070.00

 1'000.00

 1'980.00

 750.00

 6'000.00

 63'350.00

 7'000.00

 214'250.00

 0.00

 0.00

DESCRIZIONE DEL CONTO 

 50.59

 4.75

 2.34

 1.03

 0.04

 0.14

 2.22

 1.65

 7.54

 2.10

 26.83

 0.06

 0.70

3

30

31

39

SPESE CORRENTI

SPESE PER IL PERSONALE

SPESE PER BENI E SERVIZI

ADDEBITI INTERNI

 716'084.85

 420'694.75

 290'358.10

 5'032.00

 643'744.18

 425'180.45

 218'563.73

 0.00

 785'500.00

 492'170.00

 293'330.00

 0.00

 100.00

 58.75

 40.55

 0.70

CONTO %



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2020

Data
Pagina

11-03-2021
Ente autonomo Carasc

6

RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         

427

431

436

439

451

452

469

REDDITI IMMOBILIARI DA BENI AMMINISTRATIVI

TASSE PER SERVIZI

Rimborso da assicurazioni per infortunio e malattia

ALTRI RICAVI

CANTONE

COMUNI E FONDAZIONI

ALTRI CONTRIBUTI MANIFESTAZIONI

CONSUNTIVO  2020    PREVENTIVO  2020    CONSUNTIVO  2019

 61'985.00

 50'231.00

 27'498.30

 115.00

 0.00

 555'085.20

 23'162.00

 80'362.00

 52'348.50

 0.00

 0.00

 74'364.35

 531'800.00

 11'400.00

 110'000.00

 57'500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 598'000.00

 20'000.00

DESCRIZIONE DEL CONTO 

 8.63

 7.00

 3.83

 0.02

 0.00

 77.30

 3.23

4

42

43

45

46

RICAVI CORRENTI

REDDITI DELLA SOSTANZA

RICAVI PER PRESTAZIONI E VENDITE

RIMBORSI DA ENTI PUBBLICI

CONTRIBUTI PER SPESE CORRENTI

 718'076.50

 61'985.00

 77'844.30

 555'085.20

 23'162.00

 750'274.85

 80'362.00

 52'348.50

 606'164.35

 11'400.00

 785'500.00

 110'000.00

 57'500.00

 598'000.00

 20'000.00

 100.00

 8.63

 10.84

 77.30

 3.23

CONTO %



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2020

Data
Pagina

11-03-2021
Ente autonomo Carasc

7

301.00
301.05
303.00
304.00
305.00
305.01
306.00
310.02
310.03
310.05
311.01
313.01
314.00
315.01
318.00
318.03
318.04
318.09
318.11
318.12
318.13
318.16
318.18
319.00

427.00
439.01

Stipendi e indennità personale
Onorari Consiglio Direttivo
Contributi AVS/AI/IPG/AD

Contributi cassa pensioni
Premio assicurazione infortuni

Premio perdita di guadagno per malattia
Abbigliamento di servizio
Stampanti e fotocopie

Materiale di cancellleria
Inserzioni

Acquisto mobili, macchine, veicoli, attrezzature
Acquisto materiale

Manutenzione attrezzi e arredo
Manutenzione, abbonamenti informatica
Inserzioni, promozioni, PR, ecc...

Onorari a terzi per direzione strategica
Consulenze di terzi

Altre manifestazioni
Spese postali e telefoniche
Spese bancarie

Spese di rappresentanza
Consulenza,abbonamento e manutenzione informatica

Assicurazione RC e cose
Altre spese

Affitti e tasse d'uso
Vendita gadget

CONSUNTIVO       2020

 141'140.00
 7'000.00

 14'827.05

 9'069.62
 1'994.85

 1'421.15
 296.65
 194.85

 826.15
 0.00

 0.00
 642.05

 6'894.00
 12'030.50
 36'290.26

 35'270.00
 12'174.00

 76.00
 407.00
 146.60

 652.10
 344.10

 3'212.30
 355.70

 170'000.00
 9'000.00

 14'500.00

 21'000.00
 1'750.00

 1'120.00
 1'000.00

 230.00

 1'250.00
 0.00

 750.00
 0.00

 500.00
 5'000.00

 20'000.00

 60'000.00
 9'000.00

 1'800.00
 2'250.00

 250.00

 1'500.00
 250.00

 1'900.00
 0.00

 0.00
 0.00

SPESE  

011

 188.00
 115.00

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI0
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2020 2019

 158'845.60
 7'060.00

 14'173.85

 8'432.75
 1'894.15

 1'458.80
 0.00

 259.65

 1'046.80
 200.00

 2'143.45
 0.00

 351.95
 9'155.50

 10'137.50

 55'627.05
 11'940.00

 0.00
 545.35
 144.50

 743.00
 0.00

 2'485.80
 50.00

 0.00
 0.00



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2020

Data
Pagina

11-03-2021
Ente autonomo Carasc

8

451.01
452.00
452.01
452.06

Contributo Cantone studio "progetto sponda destra"
Contributo da Fondazione Adelina
Rimborsi dal Patriziato per direzione operativa

Rimborsi da comune per prestazioni

CONSUNTIVO       2020

 0.00
 30'000.00
 10'000.00

 425'000.00

SPESE  

011

 0.00
 30'000.00

 7'500.00

 425'000.00

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA

4 RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  509'364.35 465'000.00 462'803.00

TOTALE  SPESE  285'264.93  286'695.70 323'050.00

SALDO  177'538.07 -222'668.65-141'950.00

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI0
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2020 2019

 74'364.35
 30'000.00
 10'000.00

 395'000.00



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2020

Data
Pagina

11-03-2021
Ente autonomo Carasc

9

301.00
303.00
304.00
305.00
305.01
314.00
318.07
318.08
318.09
318.11
318.12

452.00
469.02

Stipendi e indennità personale
Contributi AVS/AI/IPG/AD
Contributi cassa pensioni

Premio assicurazione infortuni
Premio perdita di guadagno per malattia

Manutenzione attrezzi e arredo
Manifestazione seminario progettazione
Manifestazione spazio reale

Altre manifestazioni
Spese postali e telefoniche

Spese bancarie

Contributo da Fondazione Adelina

Contributi per seminario di progettazione

CONSUNTIVO       2020

 14'560.00
 1'303.15

 951.00

 178.10
 111.75

 0.00
 26'108.50

 2'557.80

 300.00
 104.75

 12.37

 17'000.00
 1'700.00
 1'100.00

 200.00
 200.00

 0.00
 20'000.00

 0.00

 6'000.00
 0.00

 0.00

 10'000.00

 20'000.00

SPESE  

012

 0.00

 23'162.00

MANIFESTAZIONI

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  11'400.00 30'000.00 23'162.00

TOTALE  SPESE  46'187.42  39'158.02 46'200.00

SALDO  27'758.02 16'200.00 23'025.42

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI0
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2020 2019

 16'724.85
 1'557.25
 1'066.05

 194.95
 209.90

 1'187.80
 17'695.02

 172.90

 132.60
 216.70

 0.00

 0.00

 11'400.00



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2020

Data
Pagina

11-03-2021
Ente autonomo Carasc

10

301.00
301.03
301.04
303.00
304.00
305.00
305.01
310.03
311.02
313.01
314.00
315.01
318.11
318.14
318.18
318.19
319.00

427.00
436.01
452.01
452.02
452.03
452.04

Stipendi e indennità personale
Stipendi e indennità personale ausiliario
Stipendi e indennità personale di pulizia

Contributi AVS/AI/IPG/AD
Contributi cassa pensioni

Premio assicurazione infortuni
Premio perdita di guadagno per malattia
Materiale di cancellleria

Spese di pulizia
Acquisto materiale

Manutenzione attrezzi e arredo
Manutenzione, abbonamenti informatica

Spese postali e telefoniche
Servizio manutenzione teleferica
Assicurazione RC e cose

Servizio picchetto teleferica
Altre spese

Affitti e tasse d'uso
Rimborso da assicurazioni per infortunio e malattia

Rimborsi dal Patriziato per direzione operativa
Rimborsi dal Patriziato per personale d'esercizio
Rimborsi dal Patriziato per picchetti e ausiliari

Rimborsi dal Patriziato per accoglienza - biglietteria

CONSUNTIVO       2020

 114'688.10
 31'748.50

 0.00

 13'108.35
 4'510.47

 1'750.95
 877.65

 0.00

 15'907.50
 2'080.00

 2'256.95
 500.00

 282.90
 26'009.55

 0.00

 0.00
 97.60

 100'000.00
 40'000.00

 6'000.00

 13'500.00
 4'000.00

 1'500.00
 1'000.00

 500.00

 0.00
 0.00

 1'500.00
 0.00

 300.00
 27'500.00

 0.00

 5'000.00
 0.00

 0.00
 0.00

 10'000.00
 72'000.00
 10'000.00

 15'000.00

SPESE  

100

 0.00
 27'498.30

 0.00
 73'112.50

 7'500.00

 0.00

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO1
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2020 2019

 98'195.70
 42'077.25

 0.00

 11'882.45
 3'116.30

 1'561.10
 629.15
 196.15

 0.00
 49.85

 1'846.05
 0.00

 303.55
 31'090.86

 726.50

 0.00
 0.00

 720.00
 0.00

 0.00
 72'000.00
 10'000.00

 0.00



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2020

Data
Pagina

11-03-2021
Ente autonomo Carasc

11

CONSUNTIVO       2020
SPESE  

100 GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO

TOTALE  RICAVI  82'720.00 107'000.00 108'110.80

TOTALE  SPESE  213'818.52  191'674.91 200'800.00

SALDO  108'954.91 93'800.00 105'707.72

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO1
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2020 2019



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2020

Data
Pagina

11-03-2021
Ente autonomo Carasc

12

313.00
313.02
315.00
318.05
318.06

431.00

Carburante
Assicurazione veicoli
Manutenzione mobili, macchine, veicoli e attrezzature

Onorari a terzi per prestito personale
Spese di trasporto

Incassi gestione bus navetta

CONSUNTIVO       2020

 3'545.70
 1'427.00
 2'486.30

 35'910.00
 1'621.05

 4'000.00
 0.00

 2'000.00

 45'000.00
 1'000.00

 57'500.00

SPESE  

200

 50'231.00

GESTIONE BUS NAVETTA

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  52'348.50 57'500.00 50'231.00

TOTALE  SPESE  44'990.05  58'286.40 52'000.00

SALDO  5'240.95  5'937.90-5'500.00

GESTIONE BUS NAVETTA2
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2020 2019

 3'911.80
 0.00

 10'019.60

 44'240.00
 115.00

 52'348.50
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301.00
301.03
303.00
304.00
305.00
305.01
313.01
314.00
318.15

452.05

Stipendi e indennità personale
Stipendi e indennità personale ausiliario
Contributi AVS/AI/IPG/AD

Contributi cassa pensioni
Premio assicurazione infortuni

Premio perdita di guadagno per malattia
Acquisto materiale
Manutenzione attrezzi e arredo

Manutenzione sentieri e parchi

Rimborsi dal Patriziato per tassa comune

CONSUNTIVO       2020

 8'169.05
 8'536.85
 1'495.35

 432.46
 196.40

 122.00
 0.00
 0.00

 10'674.57

 10'000.00
 32'000.00

 2'000.00

 800.00
 300.00

 500.00
 1'500.00
 1'350.00

 12'500.00

 16'000.00

SPESE  

300

 11'972.70

SENTIERI, PARCHI MONTANI

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  14'800.00 16'000.00 11'972.70

TOTALE  SPESE  29'626.68  20'517.10 60'950.00

SALDO  5'717.10 44'950.00 17'653.98

SENTIERI, PARCHI MONTANI3
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2020 2019

 8'813.10
 7'062.50
 1'359.50

 344.70
 114.40

 63.95
 604.95

 0.00

 2'154.00

 14'800.00
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301.00
303.00
304.00
305.00
305.01
313.01
314.00
319.00
393.00

427.00

Stipendi e indennità personale
Contributi AVS/AI/IPG/AD
Contributi cassa pensioni

Premio assicurazione infortuni
Premio perdita di guadagno per malattia

Acquisto materiale
Manutenzione attrezzi e arredo
Altre spese

Minor rivavo misure emergenza Covid-19

Affitti e tasse d'uso

CONSUNTIVO       2020

 18'200.00
 1'629.20

 894.00

 223.05
 139.50

 1'182.65
 33'151.50

 0.00

 5'032.00

 17'500.00
 1'750.00
 1'000.00

 200.00
 500.00

 500.00
 30'000.00

 0.00

 0.00

 72'500.00

SPESE  

400

 44'302.00

SPAZI EX CONVENTO

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  56'642.00 72'500.00 44'302.00

TOTALE  SPESE  60'451.90  24'977.65 51'450.00

SALDO -31'664.35-21'050.00 16'149.90

SPAZI EX CONVENTO4
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2020 2019

 16'788.50
 1'356.90

 680.50

 184.45
 117.75

 229.80
 3'685.70
 1'934.05

 0.00

 56'642.00
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301.00
303.00
304.00
305.00
305.01
313.01
314.00
318.16

427.00

Stipendi e indennità personale
Contributi AVS/AI/IPG/AD
Contributi cassa pensioni

Premio assicurazione infortuni
Premio perdita di guadagno per malattia

Acquisto materiale
Manutenzione attrezzi e arredo
Consulenza,abbonamento e manutenzione informatica

Affitti e tasse d'uso

CONSUNTIVO       2020

 18'200.00
 1'628.80

 930.00

 222.90
 137.85

 2'903.35
 11'722.45

 0.00

 17'500.00
 1'750.00
 1'000.00

 300.00
 500.00

 0.00
 30'000.00

 0.00

 37'500.00

SPESE  

500

 17'495.00

SPAZI CIOSSETTO

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  23'000.00 37'500.00 17'495.00

TOTALE  SPESE  35'745.35  22'434.40 51'050.00

SALDO -565.60 13'550.00 18'250.35

SPAZI CIOSSETTO5
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2020 2019

 16'788.55
 1'398.25

 716.50

 190.05
 120.75

 553.05
 2'188.55

 478.70

 23'000.00
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RICAPITOLAZIONE CONTO DI INVESTIMENTO          
      D I C A S T E R O                                                                                    USCITE 

2020 2020

T O T A L I % %

T O T A L I     A    P A R E G G I O

S A L D O %

ENTRATE           USCITE                    ENTRATE      
CONSUNTIVO PREVENTIVO
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RICAPITOLAZIONE CONTO DI INVESTIMENTO
P R I M A     R I C A P I T O L A Z I O N E

U S C I T E  

T O T A L I

T O T A L I     A    P A R E G G I O

% %

S A L D O %

E N T R A T E   %  %  
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RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         
CONSUNTIVO  2020    PREVENTIVO  2020DESCRIZIONE DEL CONTO CONTO %
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Data vot.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO
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Ente autonomo Carasc
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Uscite correnti 

RIASSUNTO                CONSUNTIVO  2020                        PREVENTIVO  2020

Ammortamenti amministrativi 

Addebiti interni 

CONTO  DI  GESTIONE  CORRENTE

Totale spese correnti 

Entrate correnti 
Accrediti interni 

Totale ricavi correnti 

Avanzo d'esercizio 

 711'052.85

 0.00

 5'032.00

 716'084.85

 785'500.00

 0.00

 0.00

 785'500.00

 718'076.50
 0.00

 718'076.50

 785'500.00
 0.00

 785'500.00

 1'991.65  0.00

Uscite per investimenti 

Entrate per investimenti  (escluso il riporto degli ammortamenti 68*) 

CONTO  DEGLI INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

Onere netto di investimento 
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RIASSUNTO                CONSUNTIVO  2020                        PREVENTIVO  2020

Ammortamenti amministrativi  0.00
 1'991.65

 1'991.65

 0.00
 0.00

 0.00

Onere netto d'investimento 

CONTO  DI CHIUSURA

Avanzo / disavanzo d'esercizio 

Autofinanziamento 


